浙江大学控制科学与工程学院文件
浙大控制发〔2021〕1 号

控制科学与工程学院关于表彰抗击新冠肺

炎疫情先进个人和先进集体的通报

各研究所（中心、平台），机关各科室：

为表彰先进，鼓舞士气，充分发挥典型示范作用，进一

步激发广大党员干部群众干事创业的责任感、使命感、荣誉

感，经研究决定：授予杨亮等 12 人“控制学院抗击新冠肺

炎疫情先进个人”称号，授予陈积明团队等 2个团队“控制

学院抗击新冠肺炎疫情先进集体”称号。表彰名单如下：

控制学院抗击新冠肺炎疫情先进个人

教  工：杨  亮  李旭桦  王蛟龙  宋岳琪  王  婧

董先巍  施一明  谢颖峰  朱也也

本科生：吴震宇

研究生：肖  鸣  杨  超

控制学院抗击新冠肺炎疫情先进集体

控制学院陈积明团队、浙江省自动化学会秘书处(依托

控制学院)

希望得到表彰的个人和集体珍惜荣誉、再接再厉，充分

发挥模范带头作用，不断为党和人民事业作出新的更大贡献。

浙江大学控制科学与工程学院

2021 年 1月 11 日

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室           2021年 1月 11日印发